
Činnost Doba 
činnosti/četnost 

% Reakce, 
záznam/informace 

Provádí převzetí pracoviště a 
informací. 

Na začátku směny 1 Ústní předání 
pracovníkem předchozí 
směny, kontrola 
pracoviště (pořádek, 
atd.) 

Studuje technologické 
předpisy, kontroluje 
připravené balivo. 

Na začátku směny, 
v průběhu směny 

2 Porovnat s balením 
v předchozí směně, 
zjištěné rozdíly nahlásit 
předákovi, foliovačovi 

Kontroluje úplnost drapáků. 1x za 2 hodiny 1 Zápis do formuláře u 
paletizátoru. 

Provádí obsluhu paletizátoru. Dle systému střídání 65 Nedostatky hlásit 
mechanikovi, 
předákovi, mistrovi SP 

Provádí obsluhu příjezdu a 
odjezdu palet, přivolání 
svážecího vozu. 

Průběžně - Nedostatky hlásit 
mechanikovi, 
předákovi, mistrovi SP 

Eviduje paletové jednotky. Průběžně - Označit datum, směnu, 
stranu linky, podpis 

Kontroluje výrobky na 
seřaďovacím stole 
paletizátory. 

Průběžně - Vadné vyřadit, 
informovat prac. 
Statistické kontroly, 
předáka nebo mistra SP 

Provádí dozor na svěřeném 
úseku:  
- uvolňování dopravních cest, 
kontr. Přístrojů 
- spouštění kontrolních 
přístrojů 
- stavění poválených výrobků 
- vybírání vadných výrobků na 
pásovce 

Dle systému střídaní, 
podle rozhodnutí 
předáka, mistra SP 

10 Zprůchodnění linky, 
vyřazení vadných 
výrobků 

Provádí vizuální kontrolu 
výrobků u matnice. 

Dle systému střídání, 
podle rozhodnutí 
statistické kontroly, 
předáka, mistra SP 

10 Vyřazovat vadné 
výrobky, při výskytu 
nové vady informovat 
prac. statistické 
kontroly 

Provádí přetřiďování 
pozastavené výroby. 

Dle systému střídání, 
podle rozhodnutí 
předáka, mistra SP 

4 Vyřazovat vadné 
výrobky, informovat 
předáka, mistra SP o 
průběhu třídění 

Kontroluje kvalitu baliva a 
palet (špalky, třísky, otřepy, 
kontaminace cizími materiály, 
zápach, apod.). 

Průběžně - Vyřadit vadné palety, 
informovat předáka, 
mistra SP 

Provádí zvýšenou kontrolu 
kvality palet pro foliování bez 
spodního podhrnutí – 

Průběžně 
s maximální 
pozorností 

- Vyřadit vadné palety, 
ihned informovat 
předáka, mistra SP 



 nebezpečí požáru! 
Provádí úklid pracoviště. Průběžně, dle 

systému střídání 
6 Provedení úklidu celého 

pracoviště 
Provádí předání směny 
pracovníkovi následující 
směny. 

Na konci směny 1 Informace o průběhu 
směny, vadách, 
změnách, balení, atd. 

Provádí jednotlivé činnosti 
podle dokumentace Systému 
řízení skupiny Vetropack. 

- - - 

Plní další úkoly uložené 
příslušným vedoucím 
zaměstnancem. 

- - - 

Obsluha foliovacího zařízení 
Erapa + řidič VZV 

Dle potřeby   

Řidič VZV v suterénu při 
výpadku el. proudu. 

Dle potřeby - - 


